П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.07.2016                   г .  Ставрополь                  №  1467

О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки
территории, проекта межевания территории) в границах улицы Мира,
береговых линий рек Желобовки и Мутнянки, юго-западной границы
урочища «Надежда», улицы Города-побратима Безье, северных границ
земельных участков с кадастровыми номерами: 26:12:031003:1830,
26:12:031003:915, в границах земельных участков с кадастровыми номерами:
26:12:031002:1015, 26:12:031002:512, 26:12:031002:67, улицы Серова,
улицы Достоевского города Ставрополя

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской

городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки города Ставрополя», на основании

муниципальной программы «Развитие градостроительства на территории

города Ставрополя на 2014 - 2018 годы», утвержденной постановлением

администрации города Ставрополя от 31.10.2013 № 3826

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету градостроительства администрации города Ставрополя

подготовить документацию по планировке территории (проект планировки

территории, проект межевания территории) в границах улицы Мира,

береговых линий рек Желобовки и Мутнянки, юго-западной границы

урочища «Надежда», улицы Города-побратима Безье, северных границ

земельных участков с кадастровыми номерами: 26:12:031003:1830,

26:12:031003:915, в границах земельных участков с кадастровыми номерами:

26:12:031002:1015, 26:12:031002:512, 26:12:031002:67, улицы Серова,

улицы Достоевского города Ставрополя согласно приложению.

2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании

документации по планировке территории (проекта планировки территории,

проекта межевания территории), указанной в пункте 1 настоящего

постановления, могут быть представлены заинтересованными лицами

в письменной форме в комитет градостроительства администрации

 города Ставрополя по адресу: город Ставрополь, улица Мира, 282а,

кабинет 40, в течение пятнадцати календарных дней со дня опубликования

настоящего постановления.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в течение трех дней со дня его вступления в силу.

4. Признать утратившим силу постановление администрации

города Ставрополя от 30.11.2015 № 2688 «О подготовке документации

по планировке территории (проекта планировки территории, проекта

межевания территории) в границах улицы Мира, береговых линий рек

Желобовки и Мутнянки, юго-западной границы урочища «Надежда»,

западных границ земельных участков с кадастровыми номерами:

26:12:031101:7, 26:12:031002:198, 26:12:031002:724, 26:12:031002:725,

26:12:031002:928, 26:12:031002:835, северо-западных границ земельных

участков с кадастровыми номерами: 26:12:031806:201, 26:12:031003:659,

северных границ земельных участков с кадастровыми номерами:

26:12:031003:336, 26:12:031003:337, 26:12:031003:338, 26:12:031003:339,

26:12:031003:340, 26:12:031003:341, 26:12:031003:342, 26:12:031003:343,

26:12:031003:1830, 26:12:031003:915, в границах земельных участков с

кадастровыми номерами: 26:12:031002:1015, 26:12:031002:512,

26:12:031002:67, улицы Серова, улицы Достоевского города Ставрополя».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Толбатова А.В.

Глава администрации
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению
администрации города Ставрополя
от   01.07.2016   № 1467

СХЕМА

территории в границах улицы Мира, береговых линий рек Желобовки и Мутнянки, юго-западной границы урочища
«Надежда», улицы Города-побратима Безье, северных границ земельных участков с кадастровыми номерами:

26:12:031003:1830, 26:12:031003:915, в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 26:12:031002:1015,
26:12:031002:512, 26:12:031002:67, улицы Серова, улицы Достоевского города Ставрополя

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя               А.В. Толбатов